



ÅRSRAPPORT 2016

IT Vin ApS

Algade 50
4000 Roskilde

CVR nr. 33968841

Indsender:

Bay's Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 21. april 2017

Dirigent

Mehmet Zeki Harmankaya

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance pr. 31. december	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

IT Vin ApS
Algade 50
4000 Roskilde

CVR-nr.: 33968841
Stiftelsesdato: 25. oktober 2011
Hjemsted: Roskilde Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mehmet Zeki Harmankaya

Revision

Bays Revisionskontor
Torvet 1
4100 Ringsted

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
21. april 2017, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive kiosk, med diverse speciale vin.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i regnskabsåret et resultat før skat på kr. -34.392.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste/-tab	535.850	460.819
1. Personaleomkostninger	-547.738	-421.333
Af- og nedskrivninger	-10.322	-15.269
Resultat før finansielle poster	-22.210	24.217
Andre finansielle omkostninger	-12.182	-11.645
Ordinært resultat før skat	-34.392	12.572
Skat af årets resultat	8.598	-663
ÅRETS RESULTAT	-25.794	11.909
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-25.794	11.909
Disponeret i alt	-25.794	11.909

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Goodwill	12.320	18.749
Immaterielle anlægsaktiver i alt	12.320	18.749
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.017	8.910
Materielle anlægsaktiver i alt	40.017	8.910
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	48.441	47.491
Finansielle anlægsaktiver i alt	48.441	47.491
Anlægsaktiver i alt	100.778	75.150
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	1.235.000	1.230.000
Varebeholdninger i alt	1.235.000	1.230.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.909	28.909
Krav på indbetaling af selskabskapital	8.598	0
Periodeafgrænsningsposter	12.261	11.975
Tilgodehavender i alt	99.768	40.884
Likvide beholdninger	152.349	158.026
Likvide beholdninger i alt	152.349	158.026
Omsætningsaktiver i alt	1.487.117	1.428.910
AKTIVER I ALT	1.587.895	1.504.060

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
2. EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	108.026	133.820
Egenkapital i alt	188.026	213.820
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Gæld til kreditinstitutter	0	124.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	260.949	225.683
Anden gæld	1.138.920	940.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.399.869	1.290.240
Gældsforpligtelser i alt	1.399.869	1.290.240
PASSIVER I ALT	1.587.895	1.504.060

3. Eventualforpligtelser

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	2	3
	2016	2015
Lønninger	510.712	391.002
Andre omkostninger til social sikring	37.026	30.331
	547.738	421.333

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
2. EGENKAPITAL				
Egenkapital, primo	80.000	133.820	0	213.820
Overført jfr. resultatdisponeringen	0	-25.794	0	-25.794
Egenkapital, ultimo	80.000	108.026	0	188.026

3. Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
